

## V. Anuncios

### A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

#### MINISTERIO DE DEFENSA

**40326** *Resolución de la Subdirección General de Adquisiciones de Armamento y Material de la Dirección General de Armamento y Material por la que se modifica el anuncio de licitación del expediente SECOMSAT Adquisición de cinco terminales satélite desplegables SOTM Soria sobre Vamtac. Expediente número: 10032140126.*

Se modifica el anuncio de la licitación del expediente de adquisición de cinco terminales satélite desplegables SOTM Soria sobre Vamtac, publicado en el BOE n.º 274, de 12 de noviembre de 2014, en los siguientes términos:

Donde dice: "Expediente 10013140126" debe decir: "Expediente 10032140126".

Donde dice: "5. Presupuesto base de licitación: a) Importe total: 1.671.479,35 euros." debe decir: "5. Presupuesto base de licitación: a) Importe total: 1.671.449,35 euros."

Madrid, 12 de noviembre de 2014.- El Subdirector General de Adquisiciones de Armamento y Material.

ID: A140057368-1